quinta-feira, 25 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00072 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

DECRETO Nº 189/2013.

¨CRIA COMISSÃO MUNICIPAL DE AUTORIZAÇÃO
PARA CONCESSÃO DE TRATAMENTO FORA DO
DOMICÍLIO (TFD) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas por Lei e considerando que a Comissão IntergestoraBipartite da Bahia
decidiu que os recursos de TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO deverão ser encaminhados aos
Fundos Municipais de Saúde:

DECRETA:

Art. 1º . Fica criada no Município de AMERICA DOURADA a Comissão Municipal de Autorização
para concessão de Tratamento Fora do Domicilio, composta dos seguintes Membros:

• ORLANDO SANTOS RIBEIRO FILHO ( Medico)
• MAISA MARIA MENEZES DOURADO (Assistente Social)
• EURAIDE ISABEL DA SILVA (NIVEL MÉDIO)
• ANA CRISTINA DOURADO CASTRO

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art . 3º - Revoga –se o decreto nº 154/2013 e  as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 25 DE JULHO DE 2013.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FABA7042D6C0EB774D914257675BC2AD